arbitris. et qd̄ no. gl. in. c. q̄ ad agendū. de p̄curato. l. vi. tñ si p̄ istā
transactionē quā facit p̄curato. sine mādato nō p̄iudicat dñs va-
let et tñ sing. est gl. in. d. l. nulli et ibi notāter firmat b̄ bar. et illā glo.
allegavit do. abb. in. c. cōtingit de trāsactio. vbi allegat frede. de se
nis p̄silio. lxxxix. et dicit b̄ eē p̄petuo mēti tenēdū q̄ tñ p̄plat⁹ pote-
rit trāsige sine alteries p̄senſu et licētia qñ p̄ illā trāsactionē reddit
re ecclie meliore p̄ gl. et bar. in. d. l. nulli. et illā gl. magnificat p̄. S.
ancha. in. d. c. cōtingit et lodo. ro. p̄silio. clxxij. et p̄silio. clxv. et do.
meus l. d. c. cōtingit et in. c. cū p̄idē de paci. Et ḡbus obus sume
sing. theorica q̄ vbi in aliquo actu seu dispositioē d̄ iteruenire ali-
q̄ solēnitas habito respectu ad certū fine q̄ habito fine et effectu
q̄ quē īroducit solēnitas illa tñ in actu nō iterueniat illa solēnitas
nib̄lominus ac̄t̄ valebit et sufficit q̄ solēnitas et post facto inter-
ueniat p. d. c. si q̄ de rebus tñ. c. cū vos de his q̄ si. a. p̄la. et p̄ id qd̄
voluit bal. in. d. l. q̄cunq; ex q̄ ḡ iura nō volūt nīl. b̄. effectū et fi-
nē rei. ar. l. j. ff. de no. ope. nūtia. i. v. qd̄ vlt̄ p̄tō. nīl. b̄. habitō effectū
nō ad rē p̄tinet an ipso actu an ex post facto an ex intervallo iterue-
niat solēnitas legalis et isto mō nō ob. q̄ forma sit fūanda. l. cū bi-
S. ait p̄tō. ff. de trāsactio. c. cū dilecta de rescriptis. c. p̄fānis de re
stitutione spoliator. nā forma dat esse rei et p̄ficit re in esse. l. iulia-
nus. S. si q̄s ff. ad exhibendū q̄ r̄ideo q̄ iā seruat solēnitas tñ in
terueniat ex post facto ex q̄ est satisfactū menti iurislatoris pp̄ fine
et effectū secutū qd̄ sing. nota. p̄ libitatione. d. c. j. de rebus ecc. nō
olie. et in. d. c. sine exceptio. tñ. d. c. tua. et r̄ideo alit et elegati⁹ indi-
cio meo q̄ vbi aliqd̄ e nullū ex defectu p̄siles tñ q̄cūs iteruenit
sufficit vt. l. ratu. ff. re. r. ba. et p̄ dy. i. c. ratihabitio. de reg. iur. l. vi.
b̄ voluit bar. i. l. si mī. S. b̄ iure vīmūr. ff. de excep. rei. iu. et sic itel-
lige. c. cū vos. de his q̄ si. a. p̄la. tñ. c. vide ibi do. olda. et si q̄ de reb⁹.
xii. q. i. j. t. d. c. sine exceptio. ea. cā. tñ. q. cū si. nā gl. in. d. S. b̄ iure vī-
mūr tñ q̄ possum bēre ratu siue pro me siue q̄ me fuerit lata siua
ultramontani dicūt q̄ tñ p̄t bērī rata qñ est lata q̄ me sec⁹ si po-
me. nō obstat fm eos. d. l. nō eo minus q̄ p̄cedit est spāle in minō
re vt nota. l. d. l. si tutor. Bar. tñ in. d. S. hoc iure vīmūr putat
illam gl. verā prationē p̄alegatā. S. vbi aliqd̄ e nullū ex defectu
consensus tñ. et in facti cōtingētia do. meus do. and. cū sibi occur-
reret consultatio super hoc passū dignatus est intuitu maxime be-
niuentile me requirere vt super hoc passū viderem et ita consu-
luit apud regnum neapolitanum.

Postea

C. Bicio postea de sui natura denotat longum intervallo glo. ē
in. l. pacta cōuenta v. postea. ff. de cōrabeni. éptio. do. meus do. an.
in repetitione rubrice de re. ecc. nō alienan. in. xxvi. carta. allegat
glo. quā ipse solus cōsiderat. in. l. cū fundū i. v. postea. ff. de vi et vi
arma. et allat notabilē tex. in. l. i. C. de custo. reo. in. v. post modu
quē p̄oderavit Bar. in. l. i. S. diuus leuerus. ff. de q̄stī. vbi dixit q̄
ad hoc vt q̄ possit condēnari ex cōfessione facta in tormento d̄ p̄
seuerare in illa et illa perseuerātia d̄ fieri ex intervallo post q̄ muti-
gati sunt dolores tormentorum et ad hoc Bar. ibi allegavit. d. l. i.
in ver. postmodu faciat notabilis tex. per locū a spāli in. l. quotiens
S. si quis postea. ff. de bē. insti. vbi est spāle fauore testamenti et
libertatis vt dictio postea denotet actum factum in cōtinenti et ibi
pulchre dixit. Bal. quidam fuit accusatus q̄ insultauit tūcium et
postea illum per cūsūt. q̄ illa dictio postea intelligitur incontinenti
et hoc propter odiū pene vt censeatur vīmūr delictum et de vīca
pena teneatur et puniat et allegat ibi. Bal. glo. singu. in hoc. in. l.
qui de crīe. adde in verbo. plurima qui. accusa. bene facit gl. in. c.
cum victoriensis de electio. idem voluit do. meus in. c. j. in v. post
modum q̄ metus causa. et in. c. in presentia de probatio. et in. c. fi. S.
rapto. Additio. C. Ego addo tex. ibi Bar. in. l. illud. S. si ide. ff.
ad. l. aquilia. vbi voluit b̄ et addo tex. i. c. p̄. de re iudi. l. vi. et gemi.
post doc. ibi. et gemi. in. c. cū appellationib⁹ de ap. eo. l. i. et glo. in
l. in bone fidei. in v. postea. C. de paci et card. in. d. c. cū vīmūr
sue vbi allat glo. in. d. l. cum fundū in v. postea et sic do. meus. non
sunt solus qui illam glo. allegauerit.

Pecunia

C. Pecunia est de his rebus que seruando seruari nō possunt
glo. in. l. i. S. suit quesitum. ff. ad trebell. et per canonistas in. c. nulli
liceat de rebus ecc. nō alie. et propterea potest sine decreto altena-
ri vi in. l. lex que tutores. C. de admini. tuto. quod tamē limita nisi
illa pecunia sit deposita apud camporum et destinata ad emprio-
nem rerum imobilium quia tunc censetur res imobilis et inter
ea que seruando seruari possunt casus est singu. in. l. i. S. si quis q̄
ff. de contra. et vī. acti. tute. quem allegavit pro singulari lo. ro. in
suis notabilib⁹ notabilis. cui. adde albe. de rosa. in solemnī tracta-
tu statutorum in secunda parte. q. cciiij. et do. meum do. and. in re-
petitione rubrice de rebus ecc. non alie. et in. d. c. nulli post alios.

Promissio facti

C. Licet

Clicet alius pmittens factū alienū ad nihilū obliget nisi specifice pmiserit se curaturū & facturū vt instit.de inutis stipulatio. §. si quis alium & ff. de verbo. obligatio. stipulatio ista in prin. & qd ibi no. tñ si simplr promisit sacram alienū; cū iuramento obligat ad operē prestandā sicut si se specifice obligasset. vt sic valeat iuramentum eo mō quo valere pōt ar.c.ad nostrā de iure iurān. & l.cu3 pat. §. fili⁹. ff. de lega. ij. faciat tex. cū gli. c. ex h̄is el. ij. de spōsali. iste est casus singu. fm vnam lecturā in .c. ex rescripto de iure iurān.

Princeps

C Princeps non pôt ferre sententiâ diffinitivâ à parté nō audi-
tam singu. est tex. s'm legist as in. l. si. in verbi. cognitio niter. C. de
legi. vide ibi bal. et raphael e facit tex. in simili in. c. idicas. iij. q.viiij.
quê ad hoc allauit loco. romanus in suis notabilibus in ver. nos
vni parti in priuicium alterius credere nō possumus nec debem⁹.
q. papa non pôt statuere q. credit vni parti in priuicium alteri⁹
sed aliis tex. est in c. i. de cā poss. et proprie. faciat. c. nos in quēq;. q.
q. item constitutio denegans iustitiam est nulla sing. fuit dictum
ino. in. c. q. in eccliarū dicitur. qd dictū alle gauit Bal. in. l. rescrip-
ta. C. de p̄ci. imperia. offerēdis et do. anto. in. c. ex parte. de offi. dele
ga. et do. meus. in repetitiōe. d. c. testimoniu de testi. in. xxvij. colu.

¶ena

CSi ex dispone legis vel iuris municipalis alios vernat punie-
dus pena ifamie & ipse est ifamis q̄ index d̄z alterare penā & impo-
nere aliam iste est tex. multum sing. in l. mouerint. C. vt intra certū
tempus criminalis questio terminet & ibi ange. illum tex. primo
allegavit pro singu. & lo. roma. in l. si vero. S. de viro. ss. fo. ma. &
do. meus in repetitio. c. testimonium de testi. in lvij. colum.

Presumptio

CRegula est q̄ semel mal⁹ zc. regula semel mal⁹ de reg. iuris
li. vi. facit qd̄ notat Bala. t.c.i. de seu. da. in u. l. cōmīs. ⁊ qd̄ no. inno.
in. c. oporteat de accusatio. ⁊ qd̄ voluit gl. iūcta theorica abba. ibi
c. pposuit de cle. exco. minis. vbinotat ex illa gl. q̄ semel excoic⁹
semper presumitur excōmunicatus nisi probetur absolutus. nam
qualitas semel posita que ex solo cursu temporis non tollitur sem
per presumitur existere. nisi probetur sublata pro hoc. d. regula se
mel malus ⁊ l. siue possidentis ⁊ quod ibi no. C. de probat. ⁊ quod
legitur ⁊ notatur in. c. prieterea. el. ij. de transactio. ⁊ qd̄ not. in. c. si
forte de elec. li. vi. ⁊ in. l. si vero. S. q̄ pro rei qualitate. ff. q̄ satisda. co
gan. tñ limita hanc regulā q̄ si aliq̄s fuit semel suspectus ⁊ male
vite. h̄z de facilis non presumatur mutatio vite de malo in bonum si
pōt. pbari q̄ iste qui ols fuit male vite nūc per tres annos p̄tinuos
leu. a tribus annis circa pbibes fuisse bone cōversationis ⁊ bone
vite q̄ presumit purgatus ⁊ emendatus ⁊ p̄ hoc cessabit sinistra
suspicio mali elegans tex. est in aug. de monac. S. hic aut nobis v.
facit ⁊ vide ibi ang. qd̄ no. sing. p̄ limitatiōe. d. c. semel. ⁊ c. testimo
niū de testi. vbido. meus in sua repetitione circa finem dicit hoc.